

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Financial Outsourcing A/S

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 37 12 79 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

---

Søren Fly Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Financial Outsourcing A/S Raffinaderivej 10 2300 København S  CVR-nr.: 37 12 79 06 Hjemsted: København S Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Cederborg-Axeltoft, Formand Mads Klixbüll-Axeltoft Søren Fly Pedersen
<b>Direktion</b>	Søren Fly Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for regnskabservice og outsourcing af bogholderig.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 28.012 t.kr. mod 21.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.404 t.kr. mod 4.919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.011.701</b>	<b>21.013.451</b>
1 Personaleomkostninger	-17.826.763	-14.396.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-624.296	-273.372
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.560.642</b>	<b>6.343.863</b>
Andre finansielle indtægter	33.403	234
Øvrige finansielle omkostninger	-38.968	-3.043
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.555.077</b>	<b>6.341.054</b>
Skat af årets resultat	-2.151.123	-1.422.031
<b>Årets resultat</b>	<b>7.403.954</b>	<b>4.919.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	3.300.000
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	3.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.403.954</b>	<b>4.919.023</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.362.405	1.177.229
Materielle anlægsaktiver i alt	1.362.405	1.177.229
Deposita	383.107	188.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	383.107	188.723
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.745.512</b>	<b>1.365.952</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.349.206	3.358.024
Udsudte skatteaktiver	18.344	9.023
Andre tilgodehavender	163.118	0
Periodeafgrænsningsposter	164.447	125.101
Tilgodehavender i alt	4.695.115	3.492.148
Likvide beholdninger	2.554.920	830.609
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.250.035</b>	<b>4.322.757</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.995.547</b>	<b>5.688.709</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	64.629	60.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.914.629</b>	<b>2.210.675</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	160.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.206	477.641
Selskabsskat	1.182.444	322.168
Anden gæld	2.687.268	2.417.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.080.918	3.378.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.080.918</b>	<b>3.378.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.995.547</b>	<b>5.688.709</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	341.538	0	391.538
Kapitaludvidelse	25.000	175.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.977	1.700.000	1.619.023
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.300.000	0	3.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.300.000	0	-3.300.000
Overført fra frie reserver	375.000	-375.000	0	0
Virksomhedsomdannelse	0	114	0	114
Egenkapital 1. januar 2024	450.000	60.675	1.700.000	2.210.675
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.954	4.400.000	4.403.954
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>450.000</b>	<b>64.629</b>	<b>4.400.000</b>	<b>4.914.629</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.660.897	13.321.035
Pensioner	841.183	868.029
Andre omkostninger til social sikring	324.683	207.152
	<b><u>17.826.763</u></b>	<b><u>14.396.216</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>30</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som kan opsiges til fraflytning den 1. februar 2030. Efter denne dato kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 i alt t.kr. 5.816.

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 95 pr. 31. december 2024

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Cederborg-Axeltoft

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Financial Outsourcing A/S

Serienummer: 044de2d6-3212-4f89-afca-c6263788ecc8

IP: 78.153.xxx.xxx

2025-02-03 18:51:29 UTC



## Søren Fly Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Financial Outsourcing A/

Serienummer: 2ceddf4e-c48a-450c-b5e1-490bd3ed0663

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-02-03 18:54:43 UTC



## Søren Fly Pedersen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Financial Outsourcing A/

Serienummer: 2ceddf4e-c48a-450c-b5e1-490bd3ed0663

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-02-03 18:54:43 UTC



## Mads Klixbüll-Axeltoft

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Financial Outsourcing A/S

Serienummer: f0c93e1d-bf38-4fa4-960b-a004455f74e1

IP: 131.164.xxx.xxx

2025-02-03 21:32:51 UTC



## Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-04 08:52:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter